
Dz-17.0021.37.2021                                

 

 

 

Uchwała Nr XXXVII/240/2021 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 25 listopada 2021r. 

 

 

 

W sprawie: montażu progów zwalniających na ul. Spławy w Krakowie 

pismo IR-02.7223.751.2021, pismo mieszkańców ul. Spławy  

 

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c  uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (t.j. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479 ze zm.) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 Opiniuje się pozytywnie wniosek o montaż progów zwalniających na ul. Spławy w 

Krakowie w następujących lokalizacjach: 

1) Pomiędzy posesją nr 2H a posesją nr 4 miedzy dwoma latarniami oświetleniowymi 

2) Pomiędzy posesją na 12, a posesją nr 9B przy latarni oświetleniowej  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie 

Komisja Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Dzielnicy XVII podczas obrad w dniu 

17.11.2021r, na podstawie opinii Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu w Krakowie oraz mieszkańców 

ul. Spławy w sprawie montażu progów zwalniających na ww. ulicy, przychyla się jednogłośnie 

pozytywnie do montażu progów zwalniających w lokalizacjach wskazanych i uzgodnionych z 

mieszkańcami ul. Spławy. 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


